ГБПОУ РО «РЖТ»

ПРИКАЗ

« 03 » сентября 2018 года № 3 ^ 7 /7

г. Ростов-на-Дону

О назначении ответственного за
антитеррористическую безопасность

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
обеспечения антитеррористической защиты всех участников образовательного
процесса;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по обеспечению безопасности Алимова В.В.
ответственным за антитеррористическую безопасность ГБПОУ РО
«Ростовский-на-Дону железнодорожный техникум».

2. Утвердить:
-функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую
безопасность (приложение №1).
-план мероприятий в «РЖТ» по противодействию терроризму и
предупреждению террористических актов в 2018-2019 учебном году
(приложение №2).
-инструкцию о действиях должностного лица при угрозе совершения или
совершении террористического акта на территории образовательного
учреждения (приложение №3).
-памятку о правилах поведения обучающихся в местах массового пребывания
людей при угрозе совершения террористического акта (приложение №4).

3. Приказ довести до всех сотрудников.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Г. Данилин